ПРОТОКОЛ  №4

заседания  Антинаркотической  комиссии  города  Урай

27 декабря  2021 года                 город  Урай
                (форма  проведения  заочная)

Докладчик:

- Сапожников  Максим  Владимирович – секретарь  Антинаркотической  комиссии  города
Урай.

1. Об  утверждении  плана  работы  Антинаркотической  комиссии  города  Урай  на  2022 год.
 (Сапожников  М.В.)

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
1.2. Утвердить  План  работы  Антинаркотической  комиссии  города  Урай  на  2022 год.

2. Об  утверждении  регламента  Антинаркотической  комиссии  города  Урай.
(Сапожников М.В.)

РЕШИЛИ:

2. Информацию принять к сведению.
2.1. Утвердить регламент Антинаркотической комиссии  города Урай.

Глава города Урай

Т.Р. Закирзянов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
56E5BF00D2ACC8834D749311D1123BDF
Владелец Закирзянов Тимур Раисович
Действителен с 17.02.2021 по 17.05.2022

	Страница 1